
Registrační 
číslo v DiPSy

Chování Bonusy,
malusy

Body
za ZŠ

Výsledný
průměr

Masarykova střední škola chemická
Obor 28 - 44 - M/01 Aplikovaná chemie,
průběžné výsledky příjímacího řízení před započtením výsledků jednotných přijímacích zkoušek
(školní část, body za základní školu), řazeno dle registračního čísla.

1. kolo přijímacího řízení 2024

Průměr ze ZŠ

424959 1 1 971.041.00 1.07

470097 1 1 981.031.06 1.00

457186 1 1 911.131.13 1.13

434262 1 1 100-0.05 0.951.00 1.00

441739 1 1 1001.001.00 1.00

449276 1 1 941.091.06 1.12

405732 1 1 1001.001.00 1.00

483713 1 1 791.311.35 1.26

439224 1 1 961.061.06 1.06

421653 1 1 831.251.25 1.24

485294 1 1 911.141.06 1.22

421526 1 1 621.571.43 1.71

421142 1 2 790.20 1.311.14 1.07

459983 1 1 571.651.56 1.73

476590 1 1 591.611.57 1.64

490140 1 1 791.311.30 1.31

424386 1 1 711.431.35 1.50

436695 1 1 100-0.05 0.951.00 1.00

497055 1 1 771.351.45 1.25

436304 1 1 100-0.05 0.951.00 1.00

461428 1 1 91-0.05 1.131.18 1.18

436547 1 1 931.101.13 1.06

432836 1 1 811.291.33 1.24

461480 1 1 871.201.20 1.20

499670 1 1 751.371.29 1.44

458792 1 1 951.071.13 1.00

491078 1 1 471.801.92 1.67

448085 1 1 911.131.20 1.06

414769 1 1 1001.001.00 1.00

478582 1 1 801.301.33 1.27

480163 1 1 1001.001.00 1.00

452720 1 1 841.241.27 1.20

480430 1 1 401.901.90 1.90

492218 1 1 78-0.05 1.331.38 1.38

506996 1 1 1001.001.00 1.00

447729 1 1 851.231.38 1.08

485693 1 1 100-0.10 0.901.00 1.00

25.04.2024 Strana 1



Registrační 
číslo v DiPSy

Chování Bonusy,
malusy

Body
za ZŠ

Výsledný
průměr

Masarykova střední škola chemická
Obor 28 - 44 - M/01 Aplikovaná chemie,
průběžné výsledky příjímacího řízení před započtením výsledků jednotných přijímacích zkoušek
(školní část, body za základní školu), řazeno dle registračního čísla.

1. kolo přijímacího řízení 2024

Průměr ze ZŠ

431811 1 1 641.541.47 1.60

401802 1 1 891.161.19 1.13

415497 1 1 871.201.20 1.19

418305 1 1 1001.001.00 1.00

472291 1 1 75-0.05 1.381.38 1.47

448565 1 1 711.441.60 1.27

430979 1 1 931.111.14 1.07

509214 1 1 981.031.06 1.00

458431 1 1 371.942.07 1.81

463536 1 1 1001.001.00 1.00

400484 1 1 961.061.06 1.06

508129 1 1 861.211.09 1.33

434338 1 1 99-0.05 1.021.07 1.06

515926 1 1 761.361.33 1.38

421043 1 1 1001.001.00 1.00

451970 1 1 781.331.33 1.33

486648 1 1 100-0.05 0.951.00 1.00

418817 1 1 911.131.20 1.06

424685 1 1 100-0.05 0.951.00 1.00

515708 1 1 1001.001.00 1.00

455238 1 1 911.131.20 1.06

469504 1 1 951.071.07 1.07

470161 1 1 1001.001.00 1.00

510139 1 1 931.101.20 1.00

429138 1 1 871.191.23 1.15

471667 1 1 1001.001.00 1.00

498349 1 1 100-0.05 0.951.00 1.00

431366 1 1 851.221.24 1.19

457762 1 1 731.411.31 1.50

511778 1 1 1001.001.00 1.00

443539 1 1 99-0.05 1.021.14 1.00

471701 1 1 591.621.65 1.59

401797 1 1 811.291.31 1.27

423235 1 1 971.041.07 1.00

452675 1 1 1001.001.00 1.00

464287 1 1 531.701.67 1.73

489326 1 1 1001.001.00 1.00

25.04.2024 Strana 2



Registrační 
číslo v DiPSy

Chování Bonusy,
malusy

Body
za ZŠ

Výsledný
průměr

Masarykova střední škola chemická
Obor 28 - 44 - M/01 Aplikovaná chemie,
průběžné výsledky příjímacího řízení před započtením výsledků jednotných přijímacích zkoušek
(školní část, body za základní školu), řazeno dle registračního čísla.

1. kolo přijímacího řízení 2024

Průměr ze ZŠ

443165 1 1 931.101.20 1.00

450456 1 1 81-0.05 1.281.31 1.35

470269 1 1 1001.001.00 1.00

445146 1 1 891.161.25 1.07

446577 1 1 911.131.13 1.13

494179 1 1 100-0.05 0.951.00 1.00

421227 1 1 571.651.82 1.47

488426 1 1 431.861.86 1.86

403396 1 1 1001.001.00 1.00

430449 1 1 931.101.13 1.06

457581 1 1 1001.001.00 1.00

405697 1 1 951.071.07 1.06

418122 1 1 951.071.06 1.07

443758 1 1 741.391.44 1.33

496713 1 1 931.101.13 1.07

439002 1 1 931.101.13 1.06

426601 1 1 741.391.44 1.33

466050 1 1 911.131.13 1.12

491920 1 1 1001.001.00 1.00

487190 1 1 1001.001.00 1.00

490988 1 1 92-0.05 1.121.13 1.20

481090 1 1 931.101.13 1.06

484201 1 1 911.141.21 1.07

467361 1 1 821.271.24 1.29

433731 1 1 1001.001.00 1.00

479292 1 1 1001.001.00 1.00

430263 1 1 951.071.00 1.13

492996 1 1 971.051.10 1.00

423184 1 1 100-0.05 0.981.06 1.00

495784 1 1 871.201.20 1.20

404363 1 1 95-0.05 1.071.18 1.06

454274 1 1 821.271.20 1.33

435553 1 1 100-0.10 0.971.13 1.00

500460 1 1 100-0.10 0.901.00 1.00

422410 1 1 1001.001.00 1.00

456132 1 1 601.601.75 1.44

460980 1 1 89-0.05 1.171.29 1.14

25.04.2024 Strana 3



Registrační 
číslo v DiPSy

Chování Bonusy,
malusy

Body
za ZŠ

Výsledný
průměr

Masarykova střední škola chemická
Obor 28 - 44 - M/01 Aplikovaná chemie,
průběžné výsledky příjímacího řízení před započtením výsledků jednotných přijímacích zkoušek
(školní část, body za základní školu), řazeno dle registračního čísla.

1. kolo přijímacího řízení 2024

Průměr ze ZŠ

464627 1 1 571.651.50 1.79

435028 1 1 971.041.00 1.07

447391 1 1 951.071.07 1.07

412292 1 1 781.331.25 1.40

477455 1 1 721.421.50 1.33

418550 1 1 97-0.05 1.051.06 1.13

425423 1 1 801.301.38 1.22

461963 1 1 100-0.05 0.951.00 1.00

444949 1 1 981.031.06 1.00

438596 1 1 100-0.05 0.951.00 1.00

412126 1 1 961.061.06 1.06

468637 1 1 1001.001.00 1.00

439276 1 1 891.161.13 1.19

436071 1 1 951.071.14 1.00

477582 1 1 911.131.07 1.19

435403 1 1 1001.001.00 1.00

508784 1 1 92-0.05 1.121.33 1.00

507439 1 1 751.371.56 1.18

480255 1 1 911.131.06 1.19

494359 1 1 471.801.67 1.93

511466 1 1 611.581.80 1.36

503656 1 1 961.061.12 1.00

406983 1 1 941.091.06 1.12

414994 1 1 95-0.05 1.081.06 1.19

505851 1 1 761.361.47 1.25

459483 1 1 1001.001.00 1.00

496315 1 1 891.161.13 1.19

492357 1 1 791.321.44 1.20

446510 1 1 1001.001.00 1.00

491132 1 1 911.131.12 1.13

474363 1 1 891.161.13 1.18

406040 1 1 821.271.25 1.29

493447 1 1 -132.702.47 2.93

504124 1 1 92-0.05 1.121.20 1.14

467865 1 1 81-0.05 1.291.21 1.46

505311 1 1 911.131.13 1.13

471533 1 1 851.221.21 1.23

25.04.2024 Strana 4



Registrační 
číslo v DiPSy

Chování Bonusy,
malusy

Body
za ZŠ

Výsledný
průměr

Masarykova střední škola chemická
Obor 28 - 44 - M/01 Aplikovaná chemie,
průběžné výsledky příjímacího řízení před započtením výsledků jednotných přijímacích zkoušek
(školní část, body za základní školu), řazeno dle registračního čísla.

1. kolo přijímacího řízení 2024

Průměr ze ZŠ

466684 1 1 100-0.05 0.991.00 1.07

504330 1 1 921.121.12 1.12

469189 1 1 791.321.44 1.19

405737 1 1 501.751.75 1.75

444965 1 1 771.351.31 1.38

463436 1 1 741.391.22 1.56

433006 1 1 421.872.06 1.67

418259 1 1 1001.001.00 1.00

418790 1 1 1001.001.00 1.00

408100 1 1 1001.001.00 1.00

424554 1 1 1001.001.00 1.00

437661 1 1 100-0.10 0.901.00 1.00

447635 1 1 831.251.25 1.24

507822 1 1 73-0.05 1.401.47 1.43

434948 1 1 931.101.13 1.07

522088 1 1 142.292.21 2.36

489687 1 1 1001.001.00 1.00

433069 1 1 1001.001.00 1.00

468123 1 1 851.231.21 1.25

444218 1 1 931.111.07 1.14

464220 1 1 561.661.75 1.56

476682 1 1 100-0.10 0.941.00 1.07

427278 1 1 851.221.31 1.13

432861 1 1 1001.001.00 1.00

448763 1 1 401.902.13 1.67

514631 1 1 731.401.35 1.44

480906 1 1 701.451.41 1.48

462244 1 1 671.501.33 1.67

497598 1 1 851.221.25 1.19

443034 1 1 931.101.19 1.00

451227 1 1 971.041.00 1.07

485946 1 1 981.031.06 1.00

440826 1 1 951.071.00 1.14

479090 1 1 1001.001.00 1.00

438595 1 1 100-0.05 0.951.00 1.00

470600 1 1 1001.001.00 1.00

493658 1 1 100-0.05 0.951.00 1.00

25.04.2024 Strana 5



Registrační 
číslo v DiPSy

Chování Bonusy,
malusy

Body
za ZŠ

Výsledný
průměr

Masarykova střední škola chemická
Obor 28 - 44 - M/01 Aplikovaná chemie,
průběžné výsledky příjímacího řízení před započtením výsledků jednotných přijímacích zkoušek
(školní část, body za základní školu), řazeno dle registračního čísla.

1. kolo přijímacího řízení 2024

Průměr ze ZŠ

497778 1 1 1001.001.00 1.00

434607 1 1 791.321.43 1.21

415724 1 1 961.061.12 1.00

406880 1 1 1001.001.00 1.00

522484 1 1 411.882.07 1.69

436605 1 1 1001.001.00 1.00

431036 1 1 841.241.29 1.19

470243 1 1 831.261.20 1.31

461124 1 1 421.871.73 2.00

405851 1 1 821.271.33 1.20

473009 1 1 1001.001.00 1.00

432086 1 1 73-0.05 1.411.47 1.44

481009 1 1 821.271.20 1.33

426285 1 1 1001.001.00 1.00

511273 1 1 591.621.65 1.59

456527 1 1 1001.001.00 1.00

401663 1 1 831.251.19 1.31

406211 1 1 891.161.07 1.24

459939 1 1 1001.001.00 1.00

460831 1 1 100-0.05 0.951.00 1.00

441583 1 1 811.291.50 1.08

419488 1 1 851.221.25 1.18

452696 1 1 861.211.18 1.23

402790 1 1 100-0.05 0.991.07 1.00

476554 1 1 100-0.05 0.951.00 1.00

424747 1 1 681.481.39 1.57

438836 1 1 100-0.10 0.941.00 1.07

418194 1 1 981.031.06 1.00

409951 1 1 951.071.07 1.06

474304 1 1 631.551.65 1.44

439782 1 1 1001.001.00 1.00

606378 1 1 821.271.36 1.18

493956 1 1 1001.001.00 1.00

446609 1 1 811.291.20 1.38

431600 1 1 751.371.53 1.20

426873 1 1 681.481.53 1.43

442627 1 1 981.031.06 1.00

25.04.2024 Strana 6



Registrační 
číslo v DiPSy

Chování Bonusy,
malusy

Body
za ZŠ

Výsledný
průměr

Masarykova střední škola chemická
Obor 28 - 44 - M/01 Aplikovaná chemie,
průběžné výsledky příjímacího řízení před započtením výsledků jednotných přijímacích zkoušek
(školní část, body za základní školu), řazeno dle registračního čísla.

1. kolo přijímacího řízení 2024

Průměr ze ZŠ

485053 1 1 951.071.07 1.07

474813 1 1 891.161.25 1.06

483612 1 1 681.481.60 1.35

475632 1 1 100-0.10 0.931.06 1.00

508288 1 1 -433.143.14 3.14

424765 1 1 841.241.27 1.20

431937 1 1 951.071.00 1.13

438681 1 1 1001.001.00 1.00

437897 1 1 931.111.07 1.14

483510 1 1 1001.001.00 1.00

446845 1 1 1001.001.00 1.00

463397 1 1 1001.001.00 1.00

485286 1 1 751.381.47 1.29

455212 1 1 931.101.06 1.13

423751 1 1 801.301.25 1.34

466815 1 1 811.291.43 1.15

419409 1 1 771.341.35 1.33

508309 1 1 100-0.05 0.951.00 1.00

460355 1 1 781.331.33 1.33

487050 1 1 821.271.27 1.27

439751 1 1 571.651.71 1.59

430983 1 1 911.131.13 1.13

419721 1 1 821.271.31 1.22

459097 1 1 891.161.19 1.12

436074 1 1 461.811.87 1.75

471588 1 1 891.171.33 1.00

491356 1 1 771.351.31 1.38

407879 1 1 931.101.07 1.13

426433 1 1 941.091.18 1.00

407427 1 1 1001.001.00 1.00

497706 1 1 781.331.27 1.38

463755 1 1 1001.001.00 1.00

529373 1 1 811.291.24 1.33

435662 1 1 961.061.06 1.06

484725 1 1 891.161.20 1.12

434894 1 1 981.031.06 1.00

496523 1 1 871.201.20 1.19

25.04.2024 Strana 7



Registrační 
číslo v DiPSy

Chování Bonusy,
malusy

Body
za ZŠ

Výsledný
průměr

Masarykova střední škola chemická
Obor 28 - 44 - M/01 Aplikovaná chemie,
průběžné výsledky příjímacího řízení před započtením výsledků jednotných přijímacích zkoušek
(školní část, body za základní školu), řazeno dle registračního čísla.

1. kolo přijímacího řízení 2024

Průměr ze ZŠ

431534 1 1 931.111.06 1.15

477149 1 1 541.691.63 1.75

457993 1 1 931.101.07 1.13

430701 1 1 1001.001.00 1.00

484912 1 1 791.311.31 1.31

485412 1 1 911.131.13 1.13

445599 1 1 831.261.19 1.33

508355 1 1 89-0.05 1.171.25 1.18

420390 1 1 1001.001.00 1.00

484433 1 1 97-0.05 1.051.13 1.06

438390 1 1 100-0.10 0.941.07 1.00

413516 1 1 100-0.05 0.951.00 1.00

446177 1 1 100-0.05 0.991.07 1.00

504819 1 1 931.101.06 1.13

512247 1 1 791.321.00 1.63

402641 1 1 971.041.07 1.00

472341 1 1 471.791.69 1.88

420314 1 1 1001.001.00 1.00

414784 1 1 831.261.40 1.12

495684 1 1 81-0.05 1.291.50 1.18

499155 1 1 1001.001.00 1.00

454471 1 1 871.201.20 1.20

466215 1 1 1001.001.00 1.00

479436 1 1 100-0.05 0.981.00 1.06

454788 1 1 841.241.40 1.07

463131 1 1 1001.001.00 1.00

440135 1 1 100-0.05 0.951.00 1.00

415112 1 1 691.461.47 1.44

400410 1 1 100-0.10 0.941.07 1.00

425672 1 1 100-0.05 0.951.00 1.00

430034 1 1 971.041.07 1.00

456022 1 1 911.131.13 1.13

443892 1 1 811.281.31 1.25

445009 1 1 911.131.06 1.19

470597 1 1 100-0.05 0.951.00 1.00

422503 1 1 1001.001.00 1.00

431892 1 1 951.071.14 1.00

25.04.2024 Strana 8



Registrační 
číslo v DiPSy

Chování Bonusy,
malusy

Body
za ZŠ

Výsledný
průměr

Masarykova střední škola chemická
Obor 28 - 44 - M/01 Aplikovaná chemie,
průběžné výsledky příjímacího řízení před započtením výsledků jednotných přijímacích zkoušek
(školní část, body za základní školu), řazeno dle registračního čísla.

1. kolo přijímacího řízení 2024

Průměr ze ZŠ

464781 1 1 871.191.25 1.13

409972 1 1 801.301.27 1.33

426218 1 1 971.041.08 1.00

421666 1 1 691.471.53 1.41

431987 1 1 981.031.00 1.06

506851 1 1 411.891.93 1.85

444768 1 1 831.251.25 1.25

430686 1 1 1001.001.00 1.00

508823 1 1 93-0.05 1.101.21 1.08

428793 1 1 571.641.75 1.53

412463 1 1 1001.001.00 1.00

510160 1 1 551.671.80 1.54

459419 1 1 751.371.29 1.44

437068 1 1 981.031.00 1.06

425591 1 1 1001.001.00 1.00

447427 1 1 1001.001.00 1.00

506892 1 1 172.252.30 2.20

431783 1 1 961.061.06 1.06

438088 1 1 591.621.67 1.57

428433 1 1 851.221.25 1.19

484269 1 1 651.521.50 1.53

470624 1 1 931.101.06 1.13

25.04.2024 Strana 9


